Daha doğrusu, biz değil, Elmalı erenleri
kendi hocalarını anlatsınlar. Bunu da sondan başa doğru, yâni talebe-
sinden hocasına doğru bir sıra tâkip etmeye çalışalım:

2.1. Sinân-ı Ümmî (v. 1067/1657)

Niyâzî-i Mısrî, Uşak’ta ilk karşılaşması esnâsında söylediği şu
beyitlerde, hocası Sinân-ı Ümmî’den şöyle bahseder:

Aşkın meyine, ben kana geldim
Şevkin nârına, hoş yana geldim
Şem’-i tevhîdi, gördüm yakmışlar
Gitti karârım, pervâne geldim
…………

Ümmî Sinân’ın, hâk-i pâyine
Sürmeğe yüzüm, sultâna geldim
Yaramı bildim, yârimden imiş
Bunda Niyâzî, Lokmân’a geldim (N. 118/1-9)

Bir başka şiirinde de o şunları söyler:

Mâyenin zevkin, alamaz şol kim
Şeyhi hak bilmez, yok riâyâtı
Şehr-i Elmalı, cânda bulmalı
Ümmî Sinân’dır, şöhret-i zâtı

Hubbu cânımda, sırrı zâtımda
Savar üstümden, her beliyyâtı
Şeyhini hak bil, ey Niyâzî-i kim
Pîr yüzündendir, Hak hidâyâtı (N. 184/9-12)

2.2. Eroğlu Nûri (v. 1012/1603)

Talebesi Sinân-ı Ümmî, Dîvân’ındaki bâzı şiirlerinde hocası
Eroğlu Nûri Hz.lerini saygıyla anar:

2.4. Yiğitbaşı Velî Ahmed Şemseddîn-i Marmaravî (v. 910/1505)

Vâhib-i Ümmî Hz.lerinin hocası, Yiğitbaşı Velî Ahmed
Şemseddîn-i Marmaravî’dir. Bugünkü Manisa’nın Gölmarmara ilçe-
sinde, H. 839 / M. 1435 yılında doğmuş, H. 910 / M. 1505’te Mani-
sa’da vefat etmiş büyük bir azîzdir. Halvetiyye’nin “orta kol” olarak
bilinen Ahmediyye erkânının Mısriyye şûbesi silsilesi, birbirini sıray-
la tâkip eden en baştaki dört halka konumundaki Niyâzî-i Mısrî,
Sinân-ı Ümmî, Eroğlu Nûri ve Vâhib-i Ümmî vâsıtasıyla
Marmaravî’ye kadar ulaşır.